S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 21/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
1 André Luiz Senh 02054.000267/2012-49 024.354.349-28 681481-D
2 Cícero Neco da Silva 02054.000195/2012-30 465.034.471-91 699706-D
3 Fernando Bruno Crestani 02054.000867/2013-98 813.745.851-49 489590-D
4 Hiroshima Ind. Com. Madeiras Ltda 02054.000354/2012-04 11.322.588/0001-16 700127-D
5 Inésio Sorgato 02054.001250/2008-22 347.359.819-13 563998-D
6 José de Alencar Brito de Oliveira 02054.000774/2006-34 774.416.481-49 407855-D
7 José Trocini 02054.000373/2012-22 191.592.681-04 587195-D
8 Laminados 5 S Ltda 02054.002349/2009-22 04.705.641/0001-00 547519-D
9 Leonardo Crestani Junior 02054.000120/2014-11 815.185.441-34 456468-D

10 M. F. Madeiras Ltda ME 02054.000347/2012-02 09.158.934/0001-20 699777-D
11 M. F. Madeiras Ltda ME 02054.000349/2012-93 09.158.934/0001-20 699776-D
12 M. F. Madeiras Ltda ME 02054.000348/2012-49 09.158.934/0001-21 192213-D
13 Madeiras Paiacan Ltda 02010.004482/95-27 42.923.458/0001-62 102895-D
14 Maria de Lourdes da Silva 02054.001113/2002-01 407.032.661-87 326552-D
15 Michel Alex Crestani 02054.000113/2014-19 929.569.981-53 456466-D
16 Mrcos José Pereira 02054.000249/2012-67 625.162.132-04 680957-D
17 Ricardo Vieira Cintra 02054.000650/2011-16 020.785.919-12 651898-D
18 Ricardo Vieira Cintra 02054.000653/2011-50 020.785.919-13 651899-D
19 Roberto Paulo Brembati 02054.000343/2012-16 790.142.161-49 587187-D
20 Sérgio Tonin 02054.000629/2011-11 408.905.389-72 433568-D
21 Simões Madeiras Ltda 02054.002127/2009-18 05.192.484/0001-31 586466-D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 24 de agosto de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

 Portaria IBAMA 247/13